其注册资本分别为958,472.1180万元和428,174.2921万元，其他认购自然人均经公

司2015年第二次临时股东大会认定为核心员工，上述发行对象均符合投资者适当

性管理的要求。

因此，公司本次向特定对象发行股票后股东人数不超过200人，且发行对象

符合《非上市公众公司监督管理办法》第三十九条及《全国中小企业股份转让系

统投资者适当性管理细则（试行）》的规定，符合《非上市公众公司监督管理办

法》关于豁免向中国证监会申请核准发行的情形。

   公告编号：2015-023

  7

第二节   发行前后相关情况对比

一、发行前后前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情

况

（一）发行前公司前10大股东持股情况如下：

序号  股东名称  持股数量 (股 ) 持股比例 (%) 股东性质  限售股份 (股 )
1 李锋 30,790,000 45.28 自然人股 23,092,500
2 张晓国 6,400,000 9.41 自然人股 4,800,000
3 王淳 4,330,000 6.37 自然人股 0
4 叶明珠 3,900,000 5.74 自然人股 0
5 徐强 3,200,000 4.71 自然人股 733,334
6 燕翔 2,040,000 3.00 自然人股 0
7 王蔓 2,000,000 2.94 自然人股 333,334
8 许建文 1,850,000 2.72 自然人股 0
9 孟铁志 1,380,000 2.03 自然人股 1,050,000

10 谭明铭 1,336,000 1.96 自然人股 0
合计  57,226,000 84.16 - 30,009,168

（二）发行后公司前10 大股东持股情况

序号  股东名称  持股数量 (股 ) 持股比例 (%) 股东性质  限售股份 (股 )
1 李锋 30,790,000 42.76 自然人股 23,092,500
2 张晓国 6,400,000 8.89 自然人股 4,800,000
3 王淳 4,330,000 6.01 自然人股 0
4 叶明珠 3,900,000 5.42 自然人股 0
5 徐强 3,200,000 4.44 自然人股 733,334
6 燕翔 2,040,000 2.83 自然人股 0
7 王蔓 2,000,000 2.78 自然人股 333,334
8 许建文 1,850,000 2.57 自然人股 0

9
海通证券股

份有限公司
1,500,000 2.08 法人股 0

10
东方证券股

份有限公司
1,500,000 2.08 法人股 0

合计  57,510,000 79.88 - 28,959,168

二、本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司

控制权以及董事、监事、高级管理人员、核心员工持股的变动情况

（一）发行前后股本结构变动情况

股东性质
本次发行前  本次发行后

股数 (股 ) 比例 (%) 股数 (股 ) 比例 (%)
1、有限售条件的股份 31,946,920 46.98 31,946,920 44.37
其中：高管股份 30,731,250 45.19 30,731,250 42.68

其他自然人股份 1,215,670 1.79 1,215,670 1.69
社会法人股份 - - - -

   公告编号：2015-023

  8

2、无限售条件的股份 36,053,080 53.02 40,053,080 55.63
合计  68,000,000 100 72,000,000 100

（二）股东人数变动情况

本次发行前公司股东人数为 71人，本次发行新增股东人数 32人，本次发行

后公司股东人数为103人。

（三）发行前后资产结构变动情况

公司本次发行实际募集资金20,000,000.00元。截至2014年12月31日，公司经

审计的总资产为313,691,291.72元，净资产为127,529,551.76元；流动资产为

227,793,677.10元，其中货币资金为17,317,736.10元。本次股票发行完成后，公司

的总资产及净资产规模均有所提升，公司整体财务状况将得到进一步改善，资金

实力增强。

（四）业务结构变动情况

本次募集资金主要将用于补充公司流动资金，拓展公司业务，保障公司经营

的持续发展，同时公司股票转让方式拟由协议转让方式变更为做市转让方式。本

次发行完成后，公司的主营业务未发生重大变化。

（五）公司控制权变动情况

本次发行前后，公司控制权未发生变动。本次发行前，公司控股股东及实际

控制人为李锋。李锋持有公司股份30,790,000股，占公司总股本的45.28%。本次

发行后，公司控股股东及实际控制人仍为李锋，持有公司股份30,790,000股，占

公司总股本的42.76%。

（六）董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变动情况

本次股票发行的发行对象包括董事、监事、高级管理人员及核心员工30人，